

Årsredovisning för
Adolea Ekonomibyrå AB

559250-8922

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Semhar Petros
Verkställande direktör

2023-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adolea Ekonomibyrå AB, 559250-8922, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess redovisningsbyrå och erbjuder konsulttjänster inom redovisning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 136 278	503 498	210 741
Resultat efter finansiella poster	22 430	8 822	-20 179
Soliditet %	22,7	21,5	33,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat på grund högre försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 179	8 822
Balanseras i ny räkning		8 822	-8 822
Årets resultat			16 803
Belopp vid årets utgång	50 000	-11 357	16 803

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-11 357
Årets resultat	16 803
Summa	5 446
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 446
Summa	5 446

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 136 278	503 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 136 278	503 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-32 000
Övriga externa kostnader		-153 357	-72 687
Personalkostnader	2	-960 554	-390 023
Summa rörelsekostnader		-1 113 911	-494 710
Rörelseresultat		22 367	8 788
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	94
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		63	34
Resultat efter finansiella poster		22 430	8 822
Resultat före skatt		22 430	8 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 627	0
Årets resultat		16 803	8 822

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 984	73 619
Övriga fordringar		18 463	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 100	10 922
Summa kortfristiga fordringar		48 547	84 541
Kassa och bank			
Kassa och bank		196 174	95 551
Summa kassa och bank		196 174	95 551
Summa omsättningstillgångar		244 721	180 092
SUMMA TILLGÅNGAR		244 721	180 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-11 357	-20 179
Årets resultat		16 803	8 822
Summa fritt eget kapital		5 446	-11 357
Summa eget kapital		55 446	38 643
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 593	12 546
Skatteskulder		8 300	3 396
Övriga skulder		114 852	125 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 530	0
Summa kortfristiga skulder		189 275	141 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		244 721	180 092

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Kista

Zekra Sauma 2023-10-02
Zekra Sauma Datum
Styrelseledamot

Semhar Petros 2023-10-02
Semhar Petros Datum
Styrelseledamot